

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34007 17603 13311 6255 8,9 2062 40262				

		Всього по розділу 1					40262				
		Розділ 2. Фітнес майданчик Фм-1, фундамент ТИП-1 - 26шт - елемент 1 - 8шт. - елемент 2 - 6шт. - елемент 3 - 12шт.									
6	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,03744	<u>66016,44</u>	-	2472	2472	-	<u>547,4000</u>	<u>20,49</u>
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,03744	<u>26570,59</u>	-	995	995	-	<u>220,3200</u>	<u>8,25</u>
8	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	6,552	<u>296,29</u>	<u>296,29</u>	1941	-	<u>1941</u>	-	-
9	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,03744	<u>605319,15</u>	<u>58857,97</u>	22663	3228	<u>2204</u>	<u>657,0000</u>	<u>24,6</u>

		Разом прямі витрати по розділу 2					28071	6695	<u>4145</u>		<u>53,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28071 17231 7921 4262 7,03 1629 32333		1226		6,75

		Всього по розділу 2					32333				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 3. Фітнес майданчик Фм-1, фундамент ТИП-4 - 7 шт - елемент 4 - 4шт. - елемент 5 - 3шт.												
10	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0189	<u>66016,44</u> 66016,44	<u>-</u> -	1248	1248	<u>-</u> -	<u>547,4000</u> -	<u>10,35</u> -			
11	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0189	<u>22142,16</u> 22142,16	<u>-</u> -	418	418	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>3,47</u> -			
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,213	<u>296,29</u> -	<u>296,29</u> 67,97	952	-	<u>952</u> 218	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,32			
13	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0189	<u>605319,15</u> 86204,97	<u>58857,97</u> 20855,62	11441	1629	<u>1112</u> 394	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>12,42</u> 2,05			
14	KM38-1-5	Обладнання фітнес майданчику Фм-1 - 1 компл. Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>8615,95</u> 4566,72	<u>1192,67</u> 389,72	8616	4567	<u>1193</u> 390	<u>32,0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2			
		Разом прямі витрати по розділу 3					22675	7862	<u>3257</u> 1002		<u>58,24</u> 5,57			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22675		11556	8864	4249	6,18	1432	26924
		Всього по розділу 3					26924							
		Разом прямі витрати по кошторису					84753	26505	<u>11858</u> 3591		<u>198,99</u> 20,14			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84753		46390	30096	14768	22,11	5123	

